/
I zr о u.
ч

ц^иИПАЛ6

^

II Ъ О
а

ft *

jf3 а к окодзтельноа Соб р аьйГеГ!
! Иркутской области *

feaSbd
V'JJ

^ойо^С

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 107 Б
URL: www.amoio.ru
E-mail: amioirk@.list.ru

тел. (3952) 20-43-27;
тел. (3952) 20-40-99;

Факс. (3952) 280-222

23.01.2025 г. №73/03-25
На № исх. 02-25/25 от 20.01.2025

Председателю комитета по
законодательству о
государственном строительстве
области и местном
самоуправлении
Законодательного Собрания
Иркутской области
В.В. Перетолчину

Уважаемый Виталий Владимирович!

Ассоциацией муниципальных образований Иркутской области
рассмотрены поправки к проекту закона Иркутской области №ПЭ-1432 «Об
отдельных вопросах осуществления органами местного самоуправления
муниципальных образований Иркутской
внешнеэкономических связей».

Предложений и замечаний нет.

области международных и

С уважением,
Исполнительный директор -6 З.А. Масловская

законодательное Собрание
И р К V г с к ой,о блзст и

jBx. Ms " Щ _____
|Дата оВ 0'Г~ 2

•на—Q-I листах, индекс/